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Tilsynsrapport 

 

Finanstilsynet viser til anmodning om redegjørelse av 29. januar 2021 og revisjonsselskapets 

oversendte dokumentasjon datert 15. mars 2021. Det vises også til foreløpig tilsynsrapport datert 

27. april 2021 og revisjonsselskapets svar mottatt 11. mai 2021.  

 

Bakgrunn for anmodningen om redegjørelse 

Bakgrunnen for anmodningen om redegjørelse var en innrapportering fra bostyrer i et konkursbo. 

Konkursboet gjaldt en elektroforretning (foretaket) hvor BDO AS var valgt revisor. Bostyrers 

innberetning av revisjonsselskapet bygger på borevisors rapport hvor det fremkommer blant annet 

at vesentlige poster som prosjekter, fordringer og varelager var overvurdert i regnskapet for 2018 og 

at elektroforretningen hadde vært insolvent i minst ett år før revisor avga beretning for 2018 basert 

på en forutsetning om fortsatt drift i august 2019. 

 

Revisjonsselskapets redegjørelse 

Revisjonsselskapet har foretatt en gjennomgang av revisjonen av årsregnskapet 2018 for foretaket. 

Gjennomgangen avdekket vesentlige svakheter i utført revisjon, spesielt knyttet til verdsettelsen og 

inntektsføring av prosjektarbeid og vurderingen av foretakets evne til fortsatt drift. 

Revisjonsselskapet konkluderer basert på sin gjennomgang med at revisjonsklienten synes å ha hatt 

negativ egenkapital i en lengre periode før konkursen inntrådte. 

 

Oppdragsansvarlig revisor for oppdraget frem til avslutningen av revisjonen av 2018 årsregnskapet 

sluttet i revisjonsselskapet sommeren 2019. Signerende oppdragsansvarlig revisor hadde vært lite 

involvert i oppdraget i forkant av avgivelse av revisjonsberetningen for 2018 i august 2019.  

 

Med bakgrunn i alvorligheten av de interne funnene kontrollerte revisjonsselskapet et utvalg 

oppdrag hvor den tidligere partneren hadde vært oppdragsansvarlig, og det ble gjennomført en egen 

oppfølging av den signerende revisoren. Gjennomgangen avdekket ingen vesentlige svakheter.  

 

Konklusjon 

Finanstilsynet tar redegjørelsen til etterretning. Det forutsettes at selskapet arbeider videre med 

revisjonskvalitet slik at alvorlige mangler ved revisjonen som her ikke gjentar seg. 
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